Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento, 111, Centro
- Planura-MG CEP: 38220-000 Tel.: (34) 3427-2101

www.planura.mgieg.br  camara@planura.mg.leg.b r

EXTRATO DO CONTRATO N° 6/2022

PROCESSO: 8/2022

DISPENSA: 5/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CONTRATADA: LAERCIO CARLOS ORTEGA

CPF: 085.342.918-96

OBJETO: contratação de serviços para a remoção do telhado do prédio da Câmara Municipal
de Planura e nova cobertura, com manutenção de calhas e rufos, incluindo mão de obra e
fornecimento de todos os materiais, ferramentas e equipamentos necessários à execução.

VALOR: R$ 17.300,00 (dezessete mil e trezentos reais)

VIGÊNCIA: 24/10/2022 a 23/11/2022

DESPESA: 12

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.1.001.3.3.90.36.00.00.00.00 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Física.

1-11 	 1

Câmara Municipal de Plan~r; 24 depttubro de 2022.

da Silva
( Presidente'J
iênio 2021-2022